Orig. Rerg. něm., konec listiny s plikou a při věšenými pečetěmi chybí. 
Sign. CG LL 102 (LIL 3872). 

2) 1390, srpen 17, Ústí nad Lužnicí 

Veřejný notář Jakub, syn někdy Odolena z Řepan, zlisti!'íuje dohodu, kterou ujednal 
mezi Svatoslavem, synem Mariana z Jičína, a Velečkem, kráječem sukna v Ústí, jako 
rozhodčí Sezima z Ustí, podle které má Veleček zaplatit Svatoslavovi ve dvou lhtltách 
na úhradu sporů a výdajů plti druhé kopy grošl1. 

In nomine Domini Amen, Anno Nativitatis Eiusdem millesimo trecentesimo no
nagesimo, indiccione tredecima, die decima septima mensis Augusti, hora vespero
rum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini, domini 
Bonifacii, divina providencia pape noni, in civitate Usk supra Luznicz diocesis 
Pragensis ante fores pallacii et domus providi et honesti viri Wenceslai dicti Czrt, 
in mei, notarii publici infra scripti et testium presencia subscriptorum constituti 
personaliter discreti viri Swatoslaus, natus Mariani de Gyczyn, clericus dicte di
ocesis Pragensis, parte ex una et Welleczko, pannicida de Usk supra Luznicz, la
ycus dicte diocesis, parte ex altera, in causis et controversiis inter ipsos vertentibus 
seu verti sperantibus de alto et basso meliori modo et forma, quibus compromitti 
est conswetum et sub omnibus clausulis oportunis super causis, litibus et contro
versiis ac materiarum questionibus inter ipsos habentibus, habitis et habendis occa
sione quibusdam pecuniarum summis et rebus aliis eidem Swatoslao, clerico 
predicto, per eundem Welleczkonem prefatum iniurantibus et presertim super 
omnibus et singulis vexacionibus, inťestacionibus, expensis et impensis in lite 
cause predicte factis, habitis vel habendis et omnium, quorum intrest vel intererit, 
coram reverenda in Christo patre et domino, domino Donaldo, Di vina permissione 
abbate monasterii sancte Marie Scotorum in Wyenna ordinis sancti Benedicti Pata
wycnsis diocesis, iudice unico in causis suprascriptis a sede apostolica specialiter 
deputato compromisserunt omnes unanimiter in nobilem et generosum dominum, 
dominum Sazamam Ustensem, in summum et verum eorum et legitimum arbitrum, 
arbitratorem et amicabilem compositorem volentes, petentes et consencientes pari 
forma in ipsum expresse, ut arbitrium per ipsum ferendum arbitrari diffinire et pro
nunciare verbo vel in sc1iptis partibus predictis presentibus sedendo vel stando possit 
penamque adicere in premissis. Qui dominus Sazama, predictus arbiter, arbitrator 
et amicabilis compositor, diligenti deliberacione prehabita pronunciavit, laudavit, 
difťinivit inter ipsos Swatoslaum, clericum sepedictum, et Welleczkonem, pannici
dam pretactum, taJi condicione signanter inferius expressa: In primis ipsorum 
amborum manibus complosis, quod sint et esse debeant de cetero boni amici. Item 
pronunciavit et laudavit, diťťinivit et arbitratus est et predictis partibus mandavit te
nere et observari sub pena duplata, videlicet viginti sexagenarum grossorum Pra
gensium denariorum, quarum quidem mediam partem parti servanti arbitrium per 
parteru non servatam [!] vel violatam [!], aliam vero pm1em pene huius ipsi domi
no Sezeme, arbitro, arbitratori ipsorum et amicabili compositori, solvendam ... Item 
pronunciavit, laudavit, difťinivit et arbitratus est, quod idem Wel!eczko pannicida 
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sepe dictus eidem Swatoslao, clerico memorato, pro omnibus causis, litibus, 
impensis ac expensis dimidiam alteram sexagenam Pragensis pagamenti grossa
rum persolvat, mediam partem videlicet quadraginta quinque grossos, proxima 
feria sexta post Assumpcionem beate Marie Virginis, aliam vero partem, videlicet 
quadraginta quinque grossos, in festo Nativitatis Beate Virginis Marie eidem det 
vel procuratori suo persolvat cum effectu. Itaque idem Swatoslaus, clericus sepefa
tus, eundem Welleczkonem de cetero et per amplius non infestet nec poterit per se 
vel per alium infestare, que omnia et singula predicta fide et iuramento hincinde 
prestitis promiserunt mihi notario infrascripto solempniter stipulanti et seipsos 
obligaverunt dictum arbitrium immutabiliter observare sub pena per ipsum arbit
rum et amicabilem compositorem prefatum, ut premittitur prolata et pronunciata. 
Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora, pontificatus et loco, quibus supra, 
presentibus honorabilibus et discretis viris, domino Bolech, plebano, ecclesie paro
chialis rectore in Usk supra Luznicz, domino Lypkone predicatore, domino Nico
lao, vicariis ipsius, domino Nicolao, capellano nobilis domini Iohannis de Usk, 
Przybycone dieto Lyssyetz de Phyewa Lhota et Pessicone de Vzdyczow, dicte di
ocesis clientibus, testibus ad premissa vocatis et rogatis.